

Årsredovisning

för

Mariatorgets elektriska AB

559325-5275

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mariatorgets elektriska AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 15 februari 2024

Osvaldo Chamorro Ramos
Osvaldo Chamorro Ramos

Årsredovisning

för

Mariatorgets elektriska AB

559325-5275

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Mariatorgets elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer i Stockholm. Våra specialistområden är el och belysningsinstallationer, allmän kraft, teleinstallationer samt service.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Mariatorgets Elektriska utfört kraft- och belysningsinstallationer i en bostadsrättsförening på Östermalm samt olika barer och restauranger i centrala Stockholm. Även uppdrag med diverse samarbetspartners har påbörjats. Bolaget har vuxit till fem elektriker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	3 360	1 343
Resultat efter finansiella poster	143	23
Soliditet (%)	16,2	6,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bildandet av AB	25 000		9 242	34 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 242	-9 242	0
Årets resultat			105 572	105 572
Belopp vid årets utgång	25 000	9 242	105 572	139 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 242
årets vinst	105 572
	114 814
disponeras så att	
i ny räkning överföres	114 814
	114 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 360 095	1 343 492
Övriga rörelseintäkter		0	14 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 360 095	1 358 092
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		35 585	-53 112
Övriga externa kostnader		-646 642	-429 068
Personalkostnader	2	-2 595 289	-837 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 415	-15 622
Summa rörelsekostnader		-3 216 761	-1 334 970
Rörelseresultat		143 334	23 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-498	0
Summa finansiella poster		-359	6
Resultat efter finansiella poster		142 975	23 128
Resultat före skatt		142 975	23 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 403	-13 886
Årets resultat		105 572	9 242

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 211	15 626
Summa materiella anläggningstillgångar		5 211	15 626
Summa anläggningstillgångar		5 211	15 626
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	17 946
Summa varulager		50 000	17 946
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 391	185 040
Övriga fordringar		54 291	21 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 756	15 550
Summa kortfristiga fordringar		535 438	222 338
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 511	300 608
Summa kassa och bank		270 511	300 608
Summa omsättningstillgångar		855 949	540 892
SUMMA TILLGÅNGAR		861 160	556 518

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 242

0

Årets resultat

105 572

9 242

Summa fritt eget kapital

114 814

9 242

Summa eget kapital

139 814

34 242

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

101 197

3 643

Skulder till koncernföretag

211 606

211 606

Skatteskulder

49 092

874

Övriga skulder

99 765

37 528

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

259 686

268 625

Summa kortfristiga skulder

721 346

522 276

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

861 160

556 518

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 36 månader

Nyckeltalsdefinitioner

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 248	0
Inköp		31 248
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 248	31 248
Ingående avskrivningar	-15 622	
Årets avskrivningar	-10 415	-15 622
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 037	-15 622
Utgående redovisat värde	5 211	15 626

Stockholm den 15 februari 2024



Osvaldo Chamorro Ramos
Verkställande direktör



Sebastian Chamorro Munoz